Fiche produit: VRX1400380
Fiche créé le 17/04/2024
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
  Kit réfrigéré 4GN1/3+1GN1/2 larg. 1400
Caractéristiques techniques
Pieds réglables
Réfrigérant R134A
Épaisseur des verres : 6 mm
Alimentation 230 V, 200 W
Dimensions (mm) : 1400 x 395 x 435
Poids : 42 Kg
Description Caractéristiques
Construction inox
Cuve pour bacs prof. 150 mm
Réfrigération statique +2°C/+8°C à 40 °C -
Comprésseur avec évaporateur en cuivre type "serpentin"
Pare-haleine en verre
Compresseur évaporateur en cuivre type "serpentin" -
Thermostat élecctronique réglable DIXELL
Gar réfrigérant : R600a
Bacs gastronormes non fournis
Autres informations
Pieds réglables
Réfrigérant R134A
Épaisseur des verres : 6 mm
Alimentation 230 V, 200 W
Dimensions (mm) : 1400 x 395 x 435
Poids : 42 Kg
Référence
constructeur
vrx1400/380
Taille du bac GN 1/3
Couvercle Vitré // Pare Haleine
Largeur (mm) 1400
Taille des grilles N.C.
Nbre de Bacs 5
Températures 0° + 90°
Type de branchementUniversel 230 V - 400
V
Largeur en cm 1400 mm et tailles
inférieures
Nombre de bacs 05 à 07
Dimensions
extérieures
1400 x 395 x 435
Garantie constructeur 1 an incluse
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 1/1